
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

 

    Решение № 885 - ОЗ 

          от 20.06.2017 г.     

 

В Комисия за финансов надзор е постъпило заявление, вх. № РГ-10-83-15, 

допълнено на 28.02.2017 г., 16.05.2017 г., 19.05.2017 г., 22.05.2017 г. Същото е подадено от 

ЗД „Съгласие” АД, ЕИК 200339643, чрез г-н Милен Марков – председател на СД и г-жа 

Стойка Апостолова- изпълнителен директор.  

С него заявителят информира, че възнамерява да закупи 100 % от капитала на 

„Токуда Здравно застраховане” ЕАД, ЕИК 175346152 или 4 600 008 лв., разпределени в 511 

112 броя поименни безналични акции с номинал на всяка акция 9 лв., като съгласно 

представения договор между „Токушукай Инкорпорейтид” и „ЗД Съгласие” АД цената на 

сделката е 3 060 000 евро. 

При прегледа на представените по производството документи и извършената оценка 

на предвижданото придобиване, съгласно чл. 68, ал. 7 от КЗ, се установи, че са спазени 

изискванията на Кодекса за застраховането за извършване на посоченото придобиване  

Предвид гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 26 от Закона за Комисията за 

финансов надзор и чл. 71, ал. 4 от Кодекса за застраховането  

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И : 

Одобрява придобиването от ЗД „Съгласие” ЕАД, ЕИК 200339643 на 100 % от 

капитала на „Токуда Здравно застраховане” ЕАД, ЕИК 175346152 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 

връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи 

на обжалване по съдебен ред пред Върховния административен съд в четиринадесетдневен 

срок от съобщаването му.   

 

 

 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 КАРИНА КАРАИВАНОВА 

 

 

 


